
Campionato Nazionale Velocità 2021 Pitbike CNV PITBIKE - CNV Pitbike - Qualifica 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 65 Sanna A. - . 1:02.028
Miglior T.

1 1:07.046 11:02:26.062

2 1:04.077 11:03:30.139

3 1:02.583 11:04:32.722

4 1:02.028 11:05:34.750

5 1:02.047 11:06:36.797

 Po. 2 - # 27 Pilu F. - . + 00.306
Diff. Primo

1 1:06.413 11:04:05.655

2 1:03.587 11:05:09.242

3 1:02.786 11:06:12.028

4 1:02.334 11:07:14.362

5 1:02.404 11:08:16.766

 Po. 3 - # 10 Abis F. - . + 01.188
Diff. Primo

1 1:10.120 11:03:08.367

2 1:04.471 11:04:12.838

3 1:04.024 11:05:16.862

4 1:03.390 11:06:20.252

5 1:03.703 11:07:23.955

6 1:03.216 11:08:27.171

 Po. 4 - # 55 Camboni C. - . + 05.771
Diff. Primo

1 1:13.409 11:03:10.851

2 1:09.084 11:04:19.935

3 1:08.035 11:05:27.970

4 1:07.799 11:06:35.769

5 1:09.569 11:07:45.338

6 1:09.812 11:08:55.150

 Po. 5 - # 58 Piludu F. - . + 07.430
Diff. Primo

1 1:18.564 11:03:38.583

2 1:09.753 11:04:48.336

3 1:09.458 11:05:57.794

4 1:11.414 11:07:09.208

5 1:09.833 11:08:19.041

 Po. 6 - # 442 Murru E. - . + 08.037
Diff. Primo

1 1:12.070 11:03:30.653

2 1:10.096 11:04:40.749

3 1:10.065 11:05:50.814

4 1:13.068 11:07:03.882

5 1:11.709 11:08:15.591

Fastest lap: 1:02.028 
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